
 

UCHWAŁA NR     /     /22 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia …………………………2022 r.  

 
 
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kościan 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz w związku z art. 12 ust. 1 i z art. 27 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2021 r. poz. 741 ze zm.) oraz w związku z podjęciem przez Radę Gminy Kościan Uchwały  
Nr XXI/235/20 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kościan, Rada 
Gminy Kościan uchwala: 

 
Zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kościan. 

 

 

§1. 
 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1. Załącznik nr 1 - tekst zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kościan; 
2. Załącznik nr 2 - rysunek zatytułowany: "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kościan" rysunek stanowiący załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
w skali 1 : 20 000; 

3. Załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany 
studium. 

 
 

§2. 
 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyznaczenie terenów usług sportu i rekreacji i obszarów 
rozmieszczania urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, wraz ze strefami 
ochronnymi oraz niezbędną infrastrukturą w obrębie miejscowości Kurza Góra, Nowy Lubosz, 
Nowe Oborzyska i Stare Oborzyska. 
 
 

§3. 
 

Pozostałe uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Kościan  
są określone i ustalone w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kościan” zatwierdzonego Uchwałą nr XXIV/309/17 Rady Gminy Kościan z dnia 2 marca 
2017 r. 

 

 

 

 



§4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

 
§5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


